ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]к  договору №_________    от _________20____г.
между Муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным учреждением центром развития ребёнка -детский сад  № 21 поселка им.М.Горького муниципального образования Кавказский район  и родителями (законными представителями)
							         	                                от 15  мая  2014г.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребёнка - детский сад   № 21 поселка им.М.Горького, муниципального образования Кавказский район, (далее - МБДОУ),  в лице руководителя Згурской Н.М., действующего на основании Устава МБДОУ, с одной стороны, и родитель (законный представитель)
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
ребенка, посещающего МБДОУ ЦРР - д/с № 21
 						_________________________________________________,
				(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
именуемый в дальнейшем Родитель  с другой стороны, руководствуясь Законом РФ «Об образовании» № 273-ФФЗ от 29.12.2012г, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Министерства образования и науки РФ от 13.января 2014г. № 8 « Об утверждении примерной формы договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования» заключили настоящее Дополнительное соглашению к  договору № _________    от ________________20____г.
о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению изменить договор между Муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным учреждением  центром развития ребёнка - детский сад  № 21 поселка им.М.Горького, муниципального образования Кавказский район  и родителями (законными представителями)  №_________ от __________________20____г.
 ( далее - Договор) изложив его в редакции, прилагаемой к  настоящему Дополнительному соглашению.
 2. Настоящее Дополнительное соглашение  вступает в силу с « 15 » мая  2014г.  и является неотъемлемой частью Договора.
3.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

Адреса и подписи сторон.

	МБДОУ:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка-
детский сад № 21 поселка им.М.Горького муниципального образования
Кавказский район
Адрес:
352142, РФ, Краснодарский край, Кавказский район, поселок им.М.Горького, улица Школьная, 23
Тел. 8 (86193) 54-4-75
Заведующий
              _____________ Н.М.Згурская
М.П.
	Родитель:

Ф.И.О.________________________________________________________________________________________
Адрес:__________________________________________
Паспорт:  серия___________номер__________________
Кем выдан:______________________________________ _______________________________________________
Дата выдачи: ___________________________________
Телефон: _______________________________________
Родитель
______________/______________________________/
          (подпись)                        (расшифровка подписи)

 Отметка о получении 2-го экземпляра Родителем
 Дата: «___»____________20___г. Подпись: ______________/____________________/